eiusdem  virginis  inter  dictas  angelicas  salutaciones  prevenire,  quod  in 
nonnullis  locis  prefati  ordinis  hactenus  minime  observatur.  Ut  autem 

1  Not  in  MS.  2  vice,  MS. 
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virgo   &   mater   dei   in   ordine    prelibato   amplius   solito   veneretur, 

statuimus  ubique  locorum  ordinis   antedicti   in  provincia  Anglicana 

ad  honorem  dicte  virginis  id  de  cetero  in  choro  potissime  observetur. 

Locus  pro  capitulo  future  monasterium  sancti  lacobi  antedicti. 

47- 

[Acts  of  a  Chapter  at  Northampton,  1398.] 

Capitulum  generale  canonicorum  regularium  ordinis  sancti  Augustini 

in   provincia   Anglicana   celebratum   apud   sanctum   lacobum  iuxta 

Northamptone  in  quindena  sancte  Trinitatis  anno  domini  millesimo 

ccc  nonagesimo  octavo,  presidentibus  reverendis  patribus  dominis  de 

Thorntone  &  de  sancto  lacobo  Northamptone  abbatibus  Cantuariensis 

provincie,  ac  priore  de  Gisborne  Eboracensis  diocesis,  diffinitoribus 

uero  dominis  prioribus  Cristi  ecclesie   de    Twynham,   priore   Cristi 

ecclesie  Londone,  priore  de  Kyme,  priore  de  Chacombe,  priore  de 

Thurgartone,  priore  de  Swyneshed  and  priore  de  Novo  Parco  (sic). 

In  primis  cum  pericula  que  non  expedit  deducere  ad  lucem  &  noticiam 
hominum  circa  ordinem  nostrum  sint  in  foribus  iminencia  &  verisimi- 

liter  plura  &  maiora  creduntur  futura,  nisi  eisdem  succurratur 2  remediis 
graciosis  &  oportunis,  provide  statutum  est,  ordinatum,  &  diffinitum  quod 

de  singulis  libris  &  de  toto  ordine  tarn  de  spiritualibus  quam  de  tempora- 
libus  secundum  taxacionem  decime  currentem  singuli  oboli  leuentur 

hac  vice  tantum  pro  certis  &  arduis  negociis  in  curia  Romana  &  alibi 

expediendis,  que  per  dei  graciam  sunt  &  erunt  toto  ordini  non  modicum 

profutura;    ita  quod  subsidium  huiusmodi  soluatur  &  leuetur   citra 

capitulum  proximum  provinciale   sive   generale ;    collectores   autem 

istius   subsidii    erunt   visitatores    in    suis    limitacionibus,   qui   eciam 

potestatem  habeant  virtute  presentis  statuti   ad   compellendum   per 

censuras  ecclesiasticas  prelates  locorum  de  veris  solucionibus  in  hac 

parte   faciendis;    quod    solucionis    huiusmodi    per  indenturas    dicti 

visitatores   sive   collectores    in    proximo    capitulo    generali    dominis